
 

 

Referat af bestyrelsesmøde 9. marts 2025 

 

Referent: Jacob Maymann 

Til stede: Jacob Maymann, Adrian Mikkelsen, Charlotte Juul-Hansen, 
Britta Køster og Jesper Hemmingsen. 
 
Følgende punkter blev drøftet 

1: Økonomi 

Det er med grundig vedholdenhed og dialog lykkedes Charlotte og Britta at få alle restancer på 
kontingent indbetalt. Dette er virkelig flot da nogle udestående var op til 3 år. Dette kan også ses 
på foreningens konti og pengebeholdning.  

2: Status på armering af hjørnerne på vejene i foreningen 

Arbejdet er udført tilfredsstillende. Dog udestår sidste hjørne på granvej, da grundejer ikke ønsker 
den tilbudte løsning etableret. Problemet er 2 ting i pågældende sving, regnvand of afledning af 
samme. Samt armering af hjørnet.  

Bestyrelsen beslutter derfor at sætte etableringen af dette hjørne på pause, efter aftale med 
grundejer. 

3: Status på etablering af skiltning i foreningen med mulighed for at vende 

Disse er sat op på granvej samt ved indkørsel til Storskoven.  

4: Reparation af revner på foreningens veje 

Deri indhentes tilbud på små reparationer af vejene i foreningen ift levetidsforlængelse.  

Derudover beslutter bestyrelsen at emnet tages op under eventuelt på kommende 
generalforsamling. Dette gøres med henblik på at få tilkendegivelser fra foreningens medlemmer 
om bestyrelsen skal arbejde videre med tilbud og prisindikation på ny asfaltbelægning hvor dette 
findes nødvendigt. Og ligeledes tidshorisonten på dette. Ingen af ovenstående arbejder for 
bestyrelsen kræver generalforsamlingens godkendelse eller afstemning. Ligeledes ønsker 
bestyrelsen en drøftelse, ikke beslutning, med geneforsamlingen om der skal lægges op til en 
kontingent forhøjelse fra 2026.  

 

5:Bestyrelsesmiddag 

Bestyrelsen har ikke afholdt bestyrelsesmiddag de sidste år grundet fokus på at nedbringe udgifter 
samt at få styr og overblik over økonomien. Dette er ny lykkedes og indfriet og bestyrelsen vælger 
derfor at tage imod opfordringen fra tidligere general forsamlinger om at afholde en 
bestyrelsesmiddag. Det er aftalt at denne afholdes d 28. April. 
 
 
 


